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General
De nombreux produits de Pandrol AB sont construits selon une approche modulaire dans 
l’objectif d’offrir à nos clients une large gamme de produits de haute qualité avec des délais de 
livraison minimum. Ce manuel de pièces de rechange se compose d’une vue éclatée et est 
écrit en français et en anglais. Celui-ci est sujet à changement sans avis.

Pour commander un produit ou une pièce de rechange, veuillez contacter Pandrol AB de l’une 
des manières suivantes:

General
Many of the products from Pandrol AB is built under a modular approach. This has been done 
in order to offer our customers a wide range of high quality products with short delivery times.

This spare part manual is made up of drawing modules.

The language in the manual is both French and English. This manual is subject to change 
without notice.

To order a product or spare part, please contact Pandrol AB in any of the following ways:

Adress Telephone Internet et E-post
Pandrol AB Tel.: +46 (0) 650 165 05 www.pandrol.com 
Hyggesvägen 4    info.rosenqvistrail@pandrol.com
824 35 Hudiksvall
Suède
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Réf / Item no 5014188 Titre / Title Moteur Power Pack / Engine Power Pack
Revision: D
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Réf / Item no 5014188 Titre / Title Power Pack
Revision: D

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Support de roue Wheel Bracket 110-0052
2 7 Vis Screw MRT M6x16 

Fzb Torx
134204

3 7 Rondelle frein Securing washer Nordlock M6 142003
4 1 Montage de la poignee Handle bar cmpl. 5010427
5 1 Câblage Clables for switch 5011366
6 1 Ensemble moteur Motor package 5016283
7 1 Boîte de transport Transport box 5016387
8* 1 Autocollant Manuel Sticker Manual Ø50 710016
9* 1 Autocollant Casque De Protection Sticker Protective Helmet 710118
10* 1 Protection auditive Hearing protection 710119
11 1 Plaque signalétique Pandrol CE 

45x100
Nameplate Pandrol CE 45x100 710148

12* 2 Autocollant Pandrol Sticker Pandrol 710184
13* 1 Autocollant Concassage Sticker Crushing 710217
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Réf / Item no 5000305 Titre / Title Pack moteur / Motor Package
Revision: C
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Réf / Item no 5000305 Titre / Title Pack moteur / Motor Package
Revision: C

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Vis Screw M6S M8x100 
8.8 FZB

103053

2 1 Hydraultank Hydraulic tank 110-0022
3 1 Nav Hub 110-0034
4 2 Vis Screw MC6S M5x30 

8.8 FZB
113023

5 2 Vis Screw MC6S 8.8 
M5x40 fzb

113025

6 2 Vis Screw MC6S M6x20 
8.8 FZB

113033

7 4 Vis Screw MC6S M6x40 
8.8 FZB

113038

8 4 Vis Screw MC6S M6x55 
8.8 FZB

114029

9 1 Écrou de blocage Locking nut LM6M M8 FZB 130004
10 4 Rondelle frein Securing washer Nordlock M6 142003
11 2 Rivet Rivet Ø4,8xØ9,5 

l=12
157107

12 1 Pompe hydrolique Hydraulic pump 203010
13 2 Tredo G3/8" Tredo G3/8" 251003
14 1 Raccord rapide mâle Quick coupling male 251304
15 1 Raccord rapide femelle Quick coupling female 251305
16 2 Adaptateur droit Straight Adapter G1/4" UF-IR 252475
17 2 Raccord coudé réglable Elbow fitting adjustable G1/4" 254820
18 1 Couvercle de protection Protective cover 5000306
19 4 Entretoise Spacer 5000496
20 1 Centre en caoutchouc Rubber coupling 5004388
21 1 Support de roue Wheel bracket 5008751
22 1 Roue avant HC Front support wheel 5008752
23 2 Bouchon Plug 5011341
24 1 Entretoise Spacer 5013471
25 1 Boîtier Housing cmpl. 5014187
26 1 Bloc soupapes Valve block cmpl. 5014189
27 2 Bouchon RP Plug 595305
28 1 Moteur Engine 595547
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Réf / Item no 6000617 Titre / Title Power Pack de batterie / Battery Power Pack
Revision: D
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Réf / Item no 6000617 Titre / Title Power Pack de batterie / Battery Power Pack
Revision: D

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Reservoir d'huile Hydraulic tank 110-0022
2 1 le pivot Hub 110-0034
3 2 Vis Screw MC6S M6x20 

8.8 FZB
113033

4 4 Vis Screw MC6S M6x55 
8.8 FZB

114029

5 10 Vis Screw MRT M6x16 
Fzb Torx

134204

6 14 Rondelle frein Securing washer Nordlock M6 142003
7 1 Pompe hydrolique Hydraulic pump 203010
8 1 Vanne directionnelle Directional valve 220338
9 2 Rondelle d'étanchéité Sealing Washer G3/8" 251003
10 1 Raccord rapide mâle Quick coupling male 251304
11 1 Raccord rapide femelle Quick coupling female 251305
12 2 Raccord droit Straight Adapter G1/4" UF-IR 252475
13 2 Raccord coudé réglable G1 / 4 " Elbow fitting adjustable G1/4" 254820
14 1 20 / 5 000 Rubber cover 392009
15 1 Chargeur Charger Batterie 

CD100 B
392026

16 1 Bobine 12v. Deutsch Coil 12v. Deutsch 392028
17 1 Accouplement en caoutchouc Rubber coupling 5004388
18 2 Bouchon Plug 5011341
19 1 Bloc soupapes Valve block cmpl. 5014189
20 1 Support de roue Wheel Bracket 5016215
21* 1 Ensemble d'autocollants Sticker kit CD100B 5016286
22* 1 Pack latéral CD100 Side pack CD100 5016383
23 1 Boîte de transport Transport box 5016388
24 2 Bouchon Plug RP R3/4" 595305
25 1 Fonctionnement sur batterie Battery prop. unit 6000580
26 1 Poignée Handle bar cmpl. 6000618



10/54

Dessin des pièces détachées

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 6000580 Titre / Title Fonctionnement sur batterie / Battery prop. unit
Revision: D
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Art.nr. 6000580 Titre / Title Fonctionnement sur batterie / Battery prop. unit
Revision: D

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Vis Screw M6S M8x100 
8.8 FZB

103053

2 4 Vis allen Allen screw MC6S M5x55 
8.8 fzb

114016

3 5 Vis Screw MF6S M4x8 122008
4 4 Écrou de blocage Locking nut LM6M M6 8.8 

FZB
130002

5 1 Écrou de blocage Locking nut LM6M M8 FZB 130004
6 7 Vis Screw MRT M5x10 

RF Torx
134203

7 4 Vis Screw MRT M6x16 
Fzb Torx

134204

8 6 Vis Screw MRT M4x8 
Fzb Torx

134205

9 4 Vis Screw MRT M3x6 
Fzb 8.8 Torx

134206

10 2 Vis Screw MRT M3x16 
Fzb 8.8 Torx

134207

11 2 Rondelle Washer TBRB M6 Fzb 139003
12 8 Rondelle frein Securing washer Nordlock M6 142003
13 1 Kabelgenomföring 12mm Cable gland 12mm 390455
14 1 Verrouillage de la batterie Battery lock 392013
15 1 Libérer le ressort GP Release spring GP 392014
16 1 Moteur électrique GP Electric motor 392024
17 1 La batterie Battery 392025
18 1 Roue avant HC Front support wheel 5008752
19 1 Unité de contrôle Control unit 5016217
20 1 Support Bracket 5016269
21 1 Câble Cable 5016285
22 5 Entretoise Spacer 6000552
23 1 Couvercle Cover 6000556
24 1 Couvercle Hood 6000561
25 1 Boîte Box 6000565
26 1 Couverture avant Front cover 6000566
27 1 Support Bracket 6000568
28 1 Carter moteur électrique Electric motor housing 6000572
29 1 Accouplement à griffes Claw coupling 6000574
30 1 Couvercle Cover 6000611
31 1 Entretoise Spacer 6000612
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Réf / Item no 5011366 Titre / Title Disjoncteur moteur / Wire Engine switch
Revision: A
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Art.nr. 5011366 Titre / Title Disjoncteur moteur / Wire Engine switch
Revision: A

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Borne d’extrémité de cordon 
3,96 mm

Cord end terminal 3,96 mm 001430

2 2 Plate câble connecteur 6,3 mm Flat terminal connector 6,3 mm 001431
3 1 Câble Cable 001437
4 1 Connecteur de câble Cable connector 001439
5 1 Câble Cable 001440
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Réf / Item no 5010427 Titre / Title Montage de la poignee / HandleBar Compl.
Revision: F
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Réf / Item no 5010427 Titre / Title Montage de la poignee / Handle Bar Compl.
Revision: F

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 2 Commandes de contrôle Handle 110-0092
2 1 Vis de verrouillage Locking screw 5008309
3 1 Support Bracket 5012758
4 1 Poignée Handle bar 5015794
5 1 Câble d'accélérateur complet Throttle wire 5016156
6 1 Fil d'engrenage complet Valve wire 5016157
7 1 Tige de poignée Handle rod 595236
8 1 Verrou du fil Wire lock 595239
9 1 Verrou du fil Wire lock 595257
10 2 Poignée Handle 595258
11 2 Plaque Plate 6000619
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Réf / Item no 6000618 Titre / Title Guidon Achevée / Handle bar compl.
Revision: C
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Réf / Item no 6000618 Titre / Title Guidon Achevée / Handle bar compl.
Revision: C

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Locking screw Vis de blocage Smst 5008309
2 1 Bracket Support Smst 5012758
3 1 Handlebars Guidon 5016218
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Réf / Item no 5016156 Titre / Title Câble moteur / Throttle Cable
Revision: A
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Réf / Item no 5016156 Titre / Title Câble moteur / Throttle Cable
Revision: A

Pos Qte Désignation Item Description Numéro de 
Réf.

1 1 Écrou Nut M6M M6 FZB 126002
2 1 Écrou à bride Flange nut M6MF M6 

FZB
133501

3 1 Tendeur de câble Wire tensioner 595237
4 1 Serrure à fil Wire lock ø6 x5,5 595257
5 1 Boitier papillon Throttle wire cover 596887-50161
6 1 Câble moteur Throttle wire 596888-50161
7 2 Embout du câble Wire end-sleeve 596890
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Réf / Item no 5016157 Titre / Title Fil d’engrenage / Valve Cable
Revision: A
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Réf / Item no 5016157 Titre / Title Fil d’engrenage / Valve Cable
Revision: A

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Tendeur de câble Wire tensioner 595237
2 1 Serrure à fil Wire lock ø8 x15 595239
3 1 Gaine de câble de vitesse Valve wire cover 596887
4 1 Fil d’engrenage Valve wire 596889
5 2 Embout du câble Wire end-sleeve 596890
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Réf / Item no 5008309 Titre / Title Vis de verrouillage / Locking screw
Revision: B
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Locktite 270
Pour l’assemblage.

Nettoyer toutes les traces de 
liquide frein filet de la partie 
basse de la vis.

Mettre 15 gouttes de Loctite 
dans la partie basse du trou.
Mettre le composant 5008310 
dans le trou, serrer à 10 Nm et 
vérifier que le liquide frein filet 
est sur le long du pas de vis.

Nettoyer et dégraisser les pas de vis 
avant d’appliquer le liquide frein filet.

18



23/54

Liste des pièces

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Art.nr. 5008309 Titre / Title Vis de verrouillage / Locking screw
Revision: B

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Écrou Nut 133504
2 1 Ressort de compression Coil spring 162019
3 1 Vis Screw 5008310
4 1 Bouton Knob 595205
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Réf / Item no 110-0052 Titre / Title Support de roue / Wheel Bracket
Revision: K
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Réf / Item no 110-0052 Titre / Title Support de roue / Wheel Bracket
Revision: K

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Vis Screw M6S M6x40 
8.8 FZB

103026

2 1 Entretoise Spacer 110-0135
3 1 Roue Wheel 110-0136
4 4 Vis Screw MF6S M6x10 

8.8 FZB
122033

5 1 Écrou Nut M6MF M8 
FZB

131004

6 7 Vis Screw MRT M6x16 
Fzb Torx

134204

7 7 Rondelle frein Securing washer Nordlock M6 142003
8 2 Rondelle Washer 143008
9 1 Ressort de torsion Torsion spring 165019
10 1 Marqueur désactivé - activé On-Off sign 390001
11 1 Capuchon en caoutchouc Rubber cap 390002
12 1 Interrupteur 1-p Switch 390426
13 2 Palier coulissant (auto-lubrifié) Bushing 411019
14 1 Support Bracket 5003133
15 1 Support Top 5003134
16 1 Couplage rapide Quick mount 5008304
17 1 support de wire Wire bracket 5008538
18 1 Support pivotant du coulisseau Lever 5008539
19 1 Support Cross member 5008618
20 1 Chape Link 5009209
21 1 Roulements à billes Yoke 5009696
22 1 Axe Shaft 5009697
23 1 Entretoise Spacer 5016144
24 1 Bouton Adjustment screw 595007
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Réf / Item no 5016215 Titre / Title Support de roue / Wheel Bracket
Revision: A
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Art.nr. 5016215 Titre / Title Support de roue / Wheel Bracket
Revision: A

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Entretoise Spacer S355J2G3 110-0135
2 1 Roue Wheel Smst 110-0136
3 4 Vis Screw MF6S M6x10 

8.8 FZB
122033

4 1 Écrou Nut M6MF M8 
FZB

131004

5 6 Vis Screw MRT M6x16 
Fzb Torx

134204

6 6 Rondelle frein Securing washer Nordlock M6 142003
7 2 Rondelle Washer SRKB M8 FZB 143008
8 2 Palier lisse Bushing 411019
9 1 Support Bracket 5003133
10 1 Couplage rapide Quick mount 5008304
11 1 Support Cross member 5008618
12 1 Roulements à billes Yoke 5009696
13 1 Axe Shaft 5009697
14 1 Plaque Bracket 5016216
15 1 Vis de réglage Adjustment screw WN450-40-

M8x60
595007
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Réf / Item no 5014187 Titre / Title Boîtier complet / Housing compl.
Revision: A
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Réf / Item 5014187 Titre / Title Boîtier complet / Housing compl.
Revision: A

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Moyeu Coupling 110-0035
2 1 Clip Circlip SGH 32 DIN472 152024
3 1 Roulements à billes à gorges 

profondes
Deep grove ball bearing 6201-
2RSL

400085

4 1 Boitier Housing 5013861
5 1 Tambour à friction compl. Clutch drum cmpl. 5013862



30/54

Dessin des pièces détachées

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 5014189 Titre / Title Bloc soupapes compléter / Valve unit
Revision: B
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Réf / Item no 5014189 Titre / Title Bloc soupapes compléter / Valve unit
Revision: B

Pos Qte Désignation Item Description Numéro de 
Réf.

1 1 Soupape Anti-surpression Pressure limiter 220332
2 1 Soupape directionnelle Directional valve 220343
3 1 Bloc soupapes Valve block 230078
4 1 Filtre d'entrée Insatsfilter 295036
5 2 Bouchon G1/8" Plug G1/8" 7503-00-02
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Réf / Item no 110-0201 Titre / Title Outil de clippage / Clip Tool
Revision: I
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Réf / Item no 110-0201 Titre / Title Outil de clippage / Clip Tool
Revision: I

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 2 Vis Screw M6S M10x16 
8.8 FZB

100062

2 2 Porte-mâchoires Jaw Holder 110-0013
3* 2 Mâchoire Jaw 110-0015
4 1 Hose cmpl. 110-0127
5 2 Lien page Link Side 110-0203
6 1 Bras Arm 110-0209
7 1 Bras Arm 110-0219
8 1 Axe Axel 110-0241
9 1 Plaquette d'ancrage Spring retainer MC6S M6x10 

8.8 FZB
110-0257

10 2 Vis Screw MC6S M6 X 
16 8.8 Fzb

113028

11 6 Vis Screw MC6S M8x25 
8.8 FZB

113031

12 6 Vis Screw MC6S M8x55 
8.8 FZB

113046

13 2 Vis Screw MC6S M6x30 
12.9

114044

14 4 Vis Screw MF6S M6x20 
10.9 FZB

115036

15 2 Vis Screw 122037
16* 2 Écrou de blocage Locking nut 134507
17 2 Écrou joint Joint nut Nordlock M6 134569
18 4 Rondelle frein Securing washer Nordlock M8 142003
19 8 Rondelle frein Securing washer 142005
20* 2 Carrosserie Rondelle Washer 143003
21 2 Carrosserie Rondelle Washer 143011
22 2 Embout de graissage Grease nipple 157300
23 2 Ressort Tension spring 163011
24 1 Cylinder 290006
25 4 Palier lisse Bushing 411018
26 2 Cales 2mm Schim 2mm 5000163
27 1 Axe Axel 5001360
28 1 Axe Axel 5001361
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Réf / Item no 110-0201 Titre / Title Outil de clippage / Clip Tool
Revision: I
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34
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10 351211
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4

See table Clip Jaw

30

6

39
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Liste des pièces

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Art.nr. 110-0201 Titre / Title Outil de clippage / Clip Tool
Revision: I

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

29* 1 Hose cmpl. 5002516
30 4 Cales 5mm Schim 5mm 5003719
31 1 Vis de verrouillage Locking screw 5008309
32 1 Montage rapide Quick connection 5008319
33 2 Lien page Link Side 5008320
34 1 Axel 5008323
35 1 Axel 5008325
36 2 Goupille Shaft 5008611
37 2 Entretoise Spacer 5008612
38 1 Poignée Handle 5008619
39 1 Boîte de transport Transport box 5016389
40* 1 Plaque signalétique Pandrol CE 

45x100
Nameplate Pandrol CE 45x100 710148

41* 4 Autocollants Pandrol Sticker Pandrol 710183
42* 1 Autocollant Haute pression Sticker High pressure 710216
43* 1 Autocollant Concassage Sticker Crushing 710217
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Dessin des pièces détachées

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 110-0058 Titre / Title Outil de declippage FC / Unclipping tool FC
Revision: K

1

2

3
4

6

7

9

10

11

12

17

21

22

8

5

14

15

16

11

18

3

10 7

12

11

9

6

23

ALTERNATIVE TOOLS / COMBINATIONS

For use on rail type: Arm Pad

UIC60, 50, 49(SV, N) 5010774 110-0084

Japan assy. 50 kg
5007430

5008803

Japan assy. 60 kg 5010745
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Liste des pièces

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 110-0058 Titre / Title Outil de declippage FC / Unclipping tool FC
Revision: K

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 2 Appui latéral Side support 110-0070
2 2 Mâchoire de coupe Clipping jaw 110-0084
3 4 Vis Screw M6 X 16 8.8 113031
4 8 Vis Screw M8x16 8.8 113042
5 4 Vis Screw M8x20 8.8 113044
6 4 Vis Screw M8x30 8.8 113047
7 4 Vis Screw M10x25 8.8 113057
8 2 Vis Screw M6x20 10.9 122037
9 4 Écrou de blocage Locking nut M8 130004
10 4 Rondelle frein Securing washer Nordlock M6 142003
11 12 Rondelle frein Securing washer Nordlock M8 142005
12 4 Rondelle frein Securing washer Nordlock M10 142007
13* 2 Bras Arm 5007430
14 1 Vis de verrouillage Locking screw 5008309
15 1 Support de poignée Handle bracket 5008314
16 1 Support de machine Machine bracket 5008316
17 2 Clip Park assist 5008505
18 1 Gérer Handle 5008639
19* 2 Mâchoire de coupe 50Kg Clipping jaw 50Kg 5008803
20* 2 Mâchoire de coupe 60Kg Clipping jaw 60Kg 5010745
21 2 Bras Arm 5010774
22 1 Unité de transport Carrige unit 5013470
23 1 Boîte de transport Transport box 5016390
24* 1 Plaque signalétique Pandrol CE 

45x100
Nameplate Pandrol CE 45x100 Aluminum 710148

25* 2 Autocollants Pandrol Sticker Pandrol Self adhesive 
clear vinyl

710183

26* 1 Autocollant Haute pression Sticker High pressure Self adhesive 
clear vinyl

710216

27* 4 Autocollant Concassage Sticker Crushing Self adhesive 
clear vinyl

710217
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Dessin des pièces détachées

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 5012730 Titre / Title Outil de declippage FE/ FCX / Unclipping tool
Revision: D

1

2

3

4

5

6

7

8

11

12

13

14

15 16

17
18

19

22

21

4

18
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8

8

8

16

15
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Liste des pièces

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 5012730 Titre / Title Outil de declippage FE/ FCX / Unclipping tool 
Revision: D

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 4 Vis Screw M6x16 8.8 102034
2 4 Vis Screw M8x30 8.8 102058
3 4 Vis Screw M10x25 8.8 102079
4 4 Écrou de blocage Locking nut M8 130004
5 4 Rondelle frein Securing washer Nordlock M6 142003
6 8 Rondelle frein Securing washer Nordlock M8 142005
7 4 Rondelle frein Securing washer Nordlock M10 142007
8 8 Clip Securing ring 151009
9* 1 Vis de verrouillage Locking screw 5008309
10* 1 Support de poignée Handle bracket 5008314
11 1 Support de machine Machine bracket 5008316
12 2 Platine de declippage Declipping pad 5012721
13 1 Protection des clips côté droit Clip park assist right 5012722
14 2 Bras de declippage interieur et 

exteririeur
Arm cmpl. FE-FCX 5012760

15 2 Mâchoire de pince Grapple jaw 5013042
16 4 Axe Pin 5013112
17 1 Unité de transport Carrige unit 5013470
18 2 Vérin hydraulique Hydraulic cylinder 5014190
19 1 Protection des clips côté gauche Clip park assist left 5014278
20* 1 Kit tuyau et adaptateur Hose and adaptor kit 5014329
21 1 Boîte de transport Transport box 5016391
22 1 Plaque signalétique Pandrol CE 

45x100
Nameplate Pandrol CE 
45x100

Aluminum 710148

23* 2 Autocollants Pandrol Sticker Pandrol Self adhesive 
clear vinyl

710183

24* 1 Autocollant Haute pression Sticker High pressure Self adhesive 
clear vinyl

710216

25* 4 Autocollant Concassage Sticker Crushing Self adhesive 
clear vinyl

710217
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Dessin des pièces détachées

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 5013042 Titre / Title Mâchoire de pince / Grapple jaw
Revision: E

1

2

3

4
5

6

7

8

9
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Liste des pièces

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 5013042 Titre / Title Mâchoire de pince / Grapple jaw 
Revision: E

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 2 Vis Screw MC6S M8x30 
8.8 FZB

113047

2 6 Vis Screw MC6S M8x50 
8.8 FZB

114043

3 2 Rondelle Washer BRB M16 FZB 137012
4 2 Rondelle Washer TBRSB 

8,4x26x5 FZB
139702

5 8 Rondelle à frein Securing washer Nordlock M8 
SP

142023

6 2 Palier lisse Bushing 410019
7 2 Bras de Pince a rail Arm 5013043
8 1 Plaque Plate 5013046
9 1 Cadre Frame 5013067
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Dessin des pièces détachées

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 5013470 Titre / Title Unité de transport / Carrige unit
Revision: C

1

2 3

4

5

6

7

8

9 10

11

12

13

14

15

16

17

10

9

2

15111
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Liste des pièces

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 5013470 Titre / Title Unité de transport / Carrige unit
Revision: C

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 2 Vis Screw M6S M10x16 
8.8 FZB

100062

2 4 Vis Screw M6S M10x30 
8.8 FZB

102080

3 2 Châssis de chariot Carrige cmpl. 110-0061
4 2 Côté châssis Chassie side 110-0071
5 2 Pièce d’arrêt End stop 110-0110
6 1 Tuyau Hose cmpl. 110-0127
7 4 Vis Screw MC6S M8x35 

8.8 FZB
113048

8 2 Écrou Nut ML6M M10 KL 
6 Fzb

129005

9 2 Écrou de blocage Locking nut LM6M M10 
FZB

130005

10 4 Rondelle frein Securing washer Nordlock M8 142005
11 2 Rondelle Washer SRKB 

11x28x2
143011

12 1 Cylindre hydraulique Hydraulic cylinder 40/20-100 200006
13 1 Tuyau Hose cmpl. 5002516
14 2 Chape Stud 5008608
15 2 Entretoise Spacer 5008609
16 2 Axe Shaft 5012734
17 1 Barre transversale Cross beam 5012765
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Dessin des pièces détachées

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 110-0061 Titre / Title Châssis de chariot / Carrige cmpl.
Revision: E
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Liste des pièces

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 110-0061 Titre / Title Châssis de chariot / Carrige compl.
Revision: E

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Châssis de chariot Carrige chassie 110-0082
2 2 Écrou de blocage Locking nut LM6M M12 

FZB
130006

3 4 Rondelle Washer 137009
4 1 goupille de tension Tension pin 147079
5 2 Embout de graissage Grease nipple 157300
6 1 Ressort de compression Tool Spring 162000
7 4 Palier lisse Bushing 410048
8 2 Vis M12 Screw M12 5008327
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Dessin des pièces détachées

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 110-0127 Titre / Title Tuyau / Hose
Revision: C

* Customized std. Quick Coupling 
Male G1/4”” ISO 16028
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Liste des pièces

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 110-0127 Titre / Title Tuyau / Hose
Revision: C

Pos Qte Benämning Item Description Numéro de 
Réf.

1 1 Tuyau Hose cmpl. 110-0127_
2 1 Raccord rapide mâle G1/4" ISO 

16028
Quick Coupling Male G1/4" ISO 
16028

5552-42-04

3 1 Tredo 1/4" Tredo 1/4" 5601-03-04
4 1 Tredo 3/8" Tredo 3/8" 5601-03-06
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Dessin des pièces détachées

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 5002516 Titre / Title Tuyau / Hose compl.
Revision: B
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Liste des pièces

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Art.nr. 5002516 Titre / Title Tuyau / Hose compl.
Revision: B

Pos Qte Désignation Item Description Numéro de 
Réf.

1 1 Tuyau Hose cmpl. 110-0128-4
2 1 Raccord rapide femelle Quick coupling female 251305
3 1 Boulon Banjo G3/8" Banjo bolt G3/8" 4280-01-06
4 1 Tredo 1/4" Tredo 1/4" 5601-03-04
5 2 Tredo 3/8" Tredo 3/8" 5601-03-06
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Dessin des pièces détachées

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 5002553 Titre / Title Kit Vérin / Cylinder kit
Revision: B

2

3

1
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Liste des pièces

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 5002553 Titre / Title Kit Vérin / Cylinder kit
Revision: B

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1 1 Tuyau Hose cmpl. 110-0127
2 1 Vérin Hydraulique Hydrulic Cylinder 290006
3 1 Tuyau Hose cmpl. 5002516
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Dessin des pièces détachées

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Réf / Item no 5014329 Titre / Title Kit tuyau et adaptateur / Hose and adaptor kit
Revision: A
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Liste des pièces

LISTE DES PIECES DETACHEES I FRA_ENG_SPM_CD100_P10 I 2022-11-01	 

@Pandrol 2022

Art.nr. 5014329 Titre / Title Kit tuyau et adaptateur / Hose and adaptor kit
Revision: A

Pos Qte Désignation Item Description Numéro 
de Réf.

1* 1 Raccord rapide femelle Quick coupling female 110-0082
2* 1 Raccord rapide mâle G1/4" ISO 

16028
Quick Coupling Male G1/4" 130006

3* 4 Raccord droit GE 10L-1/4" ED Straight adapter GE 10L-1/4" 
ED

137009

4* 2 Couplage réglable L EVL 10L Adj. L-coupling. EVL 10L
5* 2 Banjo DSVT 12L - 3/8" Banjo DSVT 12L - 3/8"
6* 2 Banjo WHO 10L - 1/4" Banjo WHO 10L - 1/4"
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